
44. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 19. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:15:56Bunert - Der Kölner Laufladen1989SINGBEIL, DanielM1.(666)1

00:17:31LT DSHS Köln1995TURCZYK, MichalM U231.(2115)2

00:17:32Bunert - Der Kölner Laufladen1980JÜSTEN, FlorianM351.(168)3

00:18:35LG Kaufungen1960KUHRAU, TimoM551.(281)4

00:18:37VfL Engelskirchen1960WÖLFEL, WilhelmM552.(267)5

00:18:39LT Schöneshof1967SEIFEN, FredM451.(462)6

00:19:15LT DSHS Köln1994FREITAG, Finn JannisM U232.(86)7

00:19:34Ts Frechen1998LAU, NiklasMJ U201.(511)8

00:19:40LT DSHS Köln1994FUß, LauraW U231.(90)9

00:19:44Bunert - Der Siegburger Laufladen1993VALDER, SarahW1.(246)10

00:19:48Pulheimer SC1999KÖLLNER, NiklasMJ U181.(186)11

00:19:49ERGO sports Köln1985LINKE, PhillipM301.(518)12

00:19:59Wiesloch1967WEHNER, PhilippM452.(406)13

00:20:12ASV Köln Triathlon1973VALTINKE, FrankM401.(240)14

00:20:14ASV Köln Triathlon1981URBANSKY, ChristineW351.(498)15

00:20:181973GÖTZENICH, AlexanderM402.(106)16

00:20:192002VERNIKOV, WiktorMJ U161.(2121)17

00:20:20Bunert - Der Kölner Laufladen2005SCHNEIDER, CelineWK U121.(634)18

00:20:211980WESTENBERG, HaukeM352.(2137)19

00:20:211988BUDZINAUSKAS, KestutisM2.(217)20

00:20:23LT DSHS Köln1995GUTING, VanessaW U232.(113)21

00:20:26LG Team RADreNAliN!1990KERSCHER, ChristophM3.(172)22

00:20:27LT DSHS Köln1993BLAMEUSER, CarmenW2.(30)23

00:20:31TSV Dieringhausen1979RIEDEL, OliverM353.(604)24

00:20:39Köln1970BRENNER, AnneW451.(228)25

00:20:54Aachener TG2001FÜHREN, CarolinWJ U161.(2175)26

00:21:191999VERNIKOV, JohniMJ U182.(2516)27

00:21:20LT DSHS Köln1997FONTES, ArneMJ U202.(83)28

00:21:212001VERNIKOV, SonjaWJ U162.(2120)29

00:21:341969HAKE, ThomasM453.(459)30

00:21:382003SMEKUL, NicoMJ U141.(440)31

00:21:481983LEE, JooyeoulM302.(512)32

00:22:28LLG St.Augustin1965LENNARTZ, BirgitW501.(216)33

00:22:33TuS Deutz1973NEUMANN, BiancaW401.(250)34

00:22:34Troisdorf1956BLÖMACHER, WolfgangM601.(32)35

00:22:38Pulheimer SC1975SMEKAL, TinaW402.(435)36

00:22:41HARIBO1957GAPINSKI, MarianM553.(91)37

00:22:58TSV Dieringhausen1967POSCHMANN, MikeM454.(409)38

00:23:01Aachener TG2002WEINS, CarolinWJ U163.(2521)39

00:23:051963VOLKMER, AndreasM501.(2126)40

00:23:091983LISOREK, RafalM303.(519)41

00:23:14Hunsrück Marathon e.V.1976BRAUSCH, MarcoM403.(232)42

00:23:19Bunert - Der Kölner Laufladen1986RAHN, FabianM304.(597)43

00:23:361966BOELEN-THEILE, ClausM502.(2537)44

00:23:37Laufgruppe WG-ORCA1980SCHIERHOLZ, MichaelM354.(622)45
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44. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 19. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:24:21GSV Porz2003ZAHNEN, FabianMJ U142.(2149)46

00:24:26piet spiet tiem1956PETERS, PietM602.(583)47

00:24:26Käthe Running Team, Leverkusen2004MENNER, NilsMJ U143.(539)48

00:24:281977WOJTASZEK, AdamM355.(3)49

00:24:30Laufgruppe WG-ORCA2002OBERSTE-LEHN, DorianMJ U162.(561)50

00:24:32Team Schmitz1950SCHMITZ, ManfredM651.(628)51

00:24:32Föhr Marathon e.V.2004WINKELMANN , LeonaWJ U141.(2142)52

00:24:421983MEIER, ChristinW301.(534)53

00:24:45TV Riehen (CH)2004ORTH, Carl LinusMJ U144.(408)54

00:24:50LAZ Puma Rhein-Sieg1999PAULWITZ, SaskiaWJ U181.(579)55

00:25:111992DERKSEN, DanielM4.(52)56

00:25:22Laufgruppe WG-ORCA2001HERGARTEN, JustinMJ U163.(138)57

00:25:491979KLEMM, ManuelM356.(179)58

00:25:511. FC Spich1967HAMANN, MartinM455.(120)59

00:25:54pulsschlag1971WESSELN, HolgerM456.(2259)60

00:25:55Claudia Troppa Sport Center1984THELEN, MiriamW302.(2107)61

00:25:59TuS Oberkassel1959GRAF, MichaelM554.(107)62

00:25:59Troisdorf1966BECKMANN, BerndM503.(18)63

00:26:02GSV Porz2003WADERNA, MarlonMJ U145.(2519)64

00:26:041987SUHREN, KatharinaW3.(2530)65

00:26:141964JOERIßEN , WernerM504.(162)66

00:26:17TFG Köln Nippes2007HONECKER, HagenMK U101.(2540)67

00:26:311960BRODOWSKI, GünterM555.(2223)68

00:26:33LSV Porz / Köln1962WOLLENWEBER, UweM505.(220)69

00:26:34LT. Sternberg-Linz/Rhein1952WEBER, JosefM603.(2131)70

00:26:43Troisdorfer LG1962KLEIN, UdoM506.(178)71

00:26:541982PIECHACZEK, AndreasM305.(584)72

00:26:56TV Refrath1976ÖZER, OrlandoM404.(570)73

00:26:57TuS-Wesseling2003SCHMITZ, PascalMJ U146.(627)74

00:27:021980SCHMIDT, BorisM357.(625)75

00:27:061980DIAZ, MauricioM358.(53)76

00:27:111963DÖMMECKE, AndreasM507.(469)77

00:27:151988POIRÉ, MichelM5.(591)78

00:27:20TuS Oberkassel1999TIETZEL, AntoniaWJ U182.(2109)79

00:27:21TuS Oberkassel2005MARTIN, MaireWK U122.(532)80

00:27:271986SUCHY, SusanneW303.(2105)81

00:27:341986JUREWICZ, AnnaW304.(167)82

00:27:471985WALKER, EmilyW305.(2130)83

00:27:51Team Erdinger Alkoholfrei2002BROCKHOFF, SophiaWJ U164.(44)84

00:28:011981SCHMIDT, KatjaW352.(624)85

00:28:041974KAPITA, MarcusM405.(2542)86

00:28:121979SELINIOTAKIS, Nadine DianaW353.(657)87

00:28:121983STEINMETZ, JulianeW306.(226)88

00:28:22KTT011993HERRERA, ValentinM6.(461)89

00:28:33Team Erdinger Alkoholfrei1971BROCKHOFF, AndreaW452.(43)90
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44. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 19. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:28:471978PONTZEN, SebastianM359.(592)91

00:29:02KfW Bonn1962SCHUMACHER, DagmarW502.(651)92

00:29:18Team Raucher1969DRECHSLER, ThomasM457.(2541)93

00:29:311994PENNER, EdwinM U233.(580)94

00:29:321996PENNER, GerdM U234.(581)95

00:29:42TUS Oberkassel2000THEISEN, OliviaWJ U183.(2106)96

00:29:442001BECKER, JanneWJ U165.(16)97

00:29:561971KIM-WÜST, Sung-HeeW453.(496)98

00:30:301972SCHULTE-TIGGES, SibiW403.(647)99

00:30:411969HAKE, GiselaW454.(456)100

00:30:44#3651973BUCHWALD, BeateW404.(47)101

00:30:52Tiere in Not Brühl1942STIEHL, Hans-DetlevM701.(201)102

00:31:371. FC Spich2003HAMANN, RobinMJ U147.(606)103

00:31:491979ÖZER, RamonM3510.(571)104

00:31:491996JOERIßEN , AnneW U233.(164)105

00:31:541975WINKLER, ChristophM406.(465)106

00:32:25RTC Frechen 801956PERSÉ, JürgenM604.(3161)107

00:32:261965WIESEN, RolfM508.(2207)108

00:32:27TS 79 Bergisch Gladbach1948GLEITSMANN, ThomasM652.(102)109

00:32:341978TOELLNER, StefanieW354.(2110)110

00:32:411961ENGELMANN, BeatrixW551.(71)111

00:32:42KSK Köln1978WEBER, MarkusM3511.(2132)112

00:33:09Casa Ciclista1982LANGENKAMP, JensM306.(508)113

00:33:181992JOERIßEN , LeaW4.(163)114

00:33:202001ENGELMANN, Silvia-ReginaWJ U166.(70)115

00:34:04Irrläufer1990HELSER, MarenW5.(135)116

00:35:30TFG Köln Nippes1934MOHR, RudiM801.(221)117

00:35:461954DIECKMANN , GabrieleW601.(56)118

00:35:51Troisdorfer LG2000KLEIN, EmiliaWJ U184.(2183)119

00:36:24TV 08 Lohmar1949KIRSCHBAUM, Max DietrichM653.(175)120

00:36:281967HÖMANN, KirstenW455.(460)121

00:37:01TV Witzhelden1951JÄGER, HarryM654.(159)122

00:37:07Irrläufer1959GOTTWALD, DagmarW552.(105)123

00:37:071. FC Spich1971HEIKE, HamannW456.(129)124

00:37:271977SCHMITZ, AndreasM3512.(632)125

00:37:38Laufgruppe WG-ORCA2004BOHLEN, BjörnMJ U148.(35)126

00:37:531986MEYER, AnnikaW307.(541)127

00:37:53Tus Köln rrh.1973LIESCHIED, JoachimM407.(516)128

00:38:26Laufgruppe WG-ORCA2002VOGT, LeonMJ U164.(2124)129

00:40:031975SCHULTE, NicoleW405.(644)130

00:40:031974DECKER, FrankM408.(50)131

00:41:571964FEDER, AnnetteW503.(79)132

00:41:581972HENTSCHEL, MarionW406.(137)133

00:44:23ReVital Center1954KORDEUTER, JuttaW602.(190)134
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44. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 19. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:19:40LT DSHS Köln1994FUß, LauraW U231.(90)1

00:19:44Bunert - Der Siegburger Laufladen1993VALDER, SarahW1.(246)2

00:20:14ASV Köln Triathlon1981URBANSKY, ChristineW351.(498)3

00:20:20Bunert - Der Kölner Laufladen2005SCHNEIDER, CelineWK U121.(634)4

00:20:23LT DSHS Köln1995GUTING, VanessaW U232.(113)5

00:20:27LT DSHS Köln1993BLAMEUSER, CarmenW2.(30)6

00:20:39Köln1970BRENNER, AnneW451.(228)7

00:20:54Aachener TG2001FÜHREN, CarolinWJ U161.(2175)8

00:21:212001VERNIKOV, SonjaWJ U162.(2120)9

00:22:28LLG St.Augustin1965LENNARTZ, BirgitW501.(216)10

00:22:33TuS Deutz1973NEUMANN, BiancaW401.(250)11

00:22:38Pulheimer SC1975SMEKAL, TinaW402.(435)12

00:23:01Aachener TG2002WEINS, CarolinWJ U163.(2521)13

00:24:32Föhr Marathon e.V.2004WINKELMANN , LeonaWJ U141.(2142)14

00:24:421983MEIER, ChristinW301.(534)15

00:24:50LAZ Puma Rhein-Sieg1999PAULWITZ, SaskiaWJ U181.(579)16

00:25:55Claudia Troppa Sport Center1984THELEN, MiriamW302.(2107)17

00:26:041987SUHREN, KatharinaW3.(2530)18

00:27:20TuS Oberkassel1999TIETZEL, AntoniaWJ U182.(2109)19

00:27:21TuS Oberkassel2005MARTIN, MaireWK U122.(532)20

00:27:271986SUCHY, SusanneW303.(2105)21

00:27:341986JUREWICZ, AnnaW304.(167)22

00:27:471985WALKER, EmilyW305.(2130)23

00:27:51Team Erdinger Alkoholfrei2002BROCKHOFF, SophiaWJ U164.(44)24

00:28:011981SCHMIDT, KatjaW352.(624)25

00:28:121979SELINIOTAKIS, Nadine DianaW353.(657)26

00:28:121983STEINMETZ, JulianeW306.(226)27

00:28:33Team Erdinger Alkoholfrei1971BROCKHOFF, AndreaW452.(43)28

00:29:02KfW Bonn1962SCHUMACHER, DagmarW502.(651)29

00:29:42TUS Oberkassel2000THEISEN, OliviaWJ U183.(2106)30

00:29:442001BECKER, JanneWJ U165.(16)31

00:29:561971KIM-WÜST, Sung-HeeW453.(496)32

00:30:301972SCHULTE-TIGGES, SibiW403.(647)33

00:30:411969HAKE, GiselaW454.(456)34

00:30:44#3651973BUCHWALD, BeateW404.(47)35

00:31:491996JOERIßEN , AnneW U233.(164)36

00:32:341978TOELLNER, StefanieW354.(2110)37

00:32:411961ENGELMANN, BeatrixW551.(71)38

00:33:181992JOERIßEN , LeaW4.(163)39

00:33:202001ENGELMANN, Silvia-ReginaWJ U166.(70)40

00:34:04Irrläufer1990HELSER, MarenW5.(135)41

00:35:461954DIECKMANN , GabrieleW601.(56)42

00:35:51Troisdorfer LG2000KLEIN, EmiliaWJ U184.(2183)43
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44. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 19. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:36:281967HÖMANN, KirstenW455.(460)44

00:37:07Irrläufer1959GOTTWALD, DagmarW552.(105)45

00:37:071. FC Spich1971HEIKE, HamannW456.(129)46

00:37:531986MEYER, AnnikaW307.(541)47

00:40:031975SCHULTE, NicoleW405.(644)48

00:41:571964FEDER, AnnetteW503.(79)49

00:41:581972HENTSCHEL, MarionW406.(137)50

00:44:23ReVital Center1954KORDEUTER, JuttaW602.(190)51
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44. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 19. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:15:56Bunert - Der Kölner Laufladen1989SINGBEIL, DanielM1.(666)1

00:17:31LT DSHS Köln1995TURCZYK, MichalM U231.(2115)2

00:17:32Bunert - Der Kölner Laufladen1980JÜSTEN, FlorianM351.(168)3

00:18:35LG Kaufungen1960KUHRAU, TimoM551.(281)4

00:18:37VfL Engelskirchen1960WÖLFEL, WilhelmM552.(267)5

00:18:39LT Schöneshof1967SEIFEN, FredM451.(462)6

00:19:15LT DSHS Köln1994FREITAG, Finn JannisM U232.(86)7

00:19:34Ts Frechen1998LAU, NiklasMJ U201.(511)8

00:19:48Pulheimer SC1999KÖLLNER, NiklasMJ U181.(186)9

00:19:49ERGO sports Köln1985LINKE, PhillipM301.(518)10

00:19:59Wiesloch1967WEHNER, PhilippM452.(406)11

00:20:12ASV Köln Triathlon1973VALTINKE, FrankM401.(240)12

00:20:181973GÖTZENICH, AlexanderM402.(106)13

00:20:192002VERNIKOV, WiktorMJ U161.(2121)14

00:20:211980WESTENBERG, HaukeM352.(2137)15

00:20:211988BUDZINAUSKAS, KestutisM2.(217)16

00:20:26LG Team RADreNAliN!1990KERSCHER, ChristophM3.(172)17

00:20:31TSV Dieringhausen1979RIEDEL, OliverM353.(604)18

00:21:191999VERNIKOV, JohniMJ U182.(2516)19

00:21:20LT DSHS Köln1997FONTES, ArneMJ U202.(83)20

00:21:341969HAKE, ThomasM453.(459)21

00:21:382003SMEKUL, NicoMJ U141.(440)22

00:21:481983LEE, JooyeoulM302.(512)23

00:22:34Troisdorf1956BLÖMACHER, WolfgangM601.(32)24

00:22:41HARIBO1957GAPINSKI, MarianM553.(91)25

00:22:58TSV Dieringhausen1967POSCHMANN, MikeM454.(409)26

00:23:051963VOLKMER, AndreasM501.(2126)27

00:23:091983LISOREK, RafalM303.(519)28

00:23:14Hunsrück Marathon e.V.1976BRAUSCH, MarcoM403.(232)29

00:23:19Bunert - Der Kölner Laufladen1986RAHN, FabianM304.(597)30

00:23:361966BOELEN-THEILE, ClausM502.(2537)31

00:23:37Laufgruppe WG-ORCA1980SCHIERHOLZ, MichaelM354.(622)32

00:24:21GSV Porz2003ZAHNEN, FabianMJ U142.(2149)33

00:24:26piet spiet tiem1956PETERS, PietM602.(583)34

00:24:26Käthe Running Team, Leverkusen2004MENNER, NilsMJ U143.(539)35

00:24:281977WOJTASZEK, AdamM355.(3)36

00:24:30Laufgruppe WG-ORCA2002OBERSTE-LEHN, DorianMJ U162.(561)37

00:24:32Team Schmitz1950SCHMITZ, ManfredM651.(628)38

00:24:45TV Riehen (CH)2004ORTH, Carl LinusMJ U144.(408)39

00:25:111992DERKSEN, DanielM4.(52)40

00:25:22Laufgruppe WG-ORCA2001HERGARTEN, JustinMJ U163.(138)41

00:25:491979KLEMM, ManuelM356.(179)42

00:25:511. FC Spich1967HAMANN, MartinM455.(120)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

20. November 2016, 13:13 Uhr



44. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 19. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:25:54pulsschlag1971WESSELN, HolgerM456.(2259)44

00:25:59TuS Oberkassel1959GRAF, MichaelM554.(107)45

00:25:59Troisdorf1966BECKMANN, BerndM503.(18)46

00:26:02GSV Porz2003WADERNA, MarlonMJ U145.(2519)47

00:26:141964JOERIßEN , WernerM504.(162)48

00:26:17TFG Köln Nippes2007HONECKER, HagenMK U101.(2540)49

00:26:311960BRODOWSKI, GünterM555.(2223)50

00:26:33LSV Porz / Köln1962WOLLENWEBER, UweM505.(220)51

00:26:34LT. Sternberg-Linz/Rhein1952WEBER, JosefM603.(2131)52

00:26:43Troisdorfer LG1962KLEIN, UdoM506.(178)53

00:26:541982PIECHACZEK, AndreasM305.(584)54

00:26:56TV Refrath1976ÖZER, OrlandoM404.(570)55

00:26:57TuS-Wesseling2003SCHMITZ, PascalMJ U146.(627)56

00:27:021980SCHMIDT, BorisM357.(625)57

00:27:061980DIAZ, MauricioM358.(53)58

00:27:111963DÖMMECKE, AndreasM507.(469)59

00:27:151988POIRÉ, MichelM5.(591)60

00:28:041974KAPITA, MarcusM405.(2542)61

00:28:22KTT011993HERRERA, ValentinM6.(461)62

00:28:471978PONTZEN, SebastianM359.(592)63

00:29:18Team Raucher1969DRECHSLER, ThomasM457.(2541)64

00:29:311994PENNER, EdwinM U233.(580)65

00:29:321996PENNER, GerdM U234.(581)66

00:30:52Tiere in Not Brühl1942STIEHL, Hans-DetlevM701.(201)67

00:31:371. FC Spich2003HAMANN, RobinMJ U147.(606)68

00:31:491979ÖZER, RamonM3510.(571)69

00:31:541975WINKLER, ChristophM406.(465)70

00:32:25RTC Frechen 801956PERSÉ, JürgenM604.(3161)71

00:32:261965WIESEN, RolfM508.(2207)72

00:32:27TS 79 Bergisch Gladbach1948GLEITSMANN, ThomasM652.(102)73

00:32:42KSK Köln1978WEBER, MarkusM3511.(2132)74

00:33:09Casa Ciclista1982LANGENKAMP, JensM306.(508)75

00:35:30TFG Köln Nippes1934MOHR, RudiM801.(221)76

00:36:24TV 08 Lohmar1949KIRSCHBAUM, Max DietrichM653.(175)77

00:37:01TV Witzhelden1951JÄGER, HarryM654.(159)78

00:37:271977SCHMITZ, AndreasM3512.(632)79

00:37:38Laufgruppe WG-ORCA2004BOHLEN, BjörnMJ U148.(35)80

00:37:53Tus Köln rrh.1973LIESCHIED, JoachimM407.(516)81

00:38:26Laufgruppe WG-ORCA2002VOGT, LeonMJ U164.(2124)82

00:40:031974DECKER, FrankM408.(50)83
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44. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 19. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:15:56Bunert - Der Kölner Laufladen1989SINGBEIL, Danielgesamt1.(666)1

00:20:211988BUDZINAUSKAS, Kestutisgesamt20.(217)2

00:20:26LG Team RADreNAliN!1990KERSCHER, Christophgesamt22.(172)3

00:25:111992DERKSEN, Danielgesamt56.(52)4

00:27:151988POIRÉ, Michelgesamt78.(591)5

00:28:22KTT011993HERRERA, Valentingesamt89.(461)6

JUNIOREN U23
00:17:31LT DSHS Köln1995TURCZYK, Michalgesamt2.(2115)1

00:19:15LT DSHS Köln1994FREITAG, Finn Jannisgesamt7.(86)2

00:29:311994PENNER, Edwingesamt94.(580)3

00:29:321996PENNER, Gerdgesamt95.(581)4

SENIOREN M30
00:19:49ERGO sports Köln1985LINKE, Phillipgesamt12.(518)1

00:21:481983LEE, Jooyeoulgesamt32.(512)2

00:23:091983LISOREK, Rafalgesamt41.(519)3

00:23:19Bunert - Der Kölner Laufladen1986RAHN, Fabiangesamt43.(597)4

00:26:541982PIECHACZEK, Andreasgesamt72.(584)5

00:33:09Casa Ciclista1982LANGENKAMP, Jensgesamt113.(508)6

SENIOREN M35
00:17:32Bunert - Der Kölner Laufladen1980JÜSTEN, Floriangesamt3.(168)1

00:20:211980WESTENBERG, Haukegesamt19.(2137)2

00:20:31TSV Dieringhausen1979RIEDEL, Olivergesamt24.(604)3

00:23:37Laufgruppe WG-ORCA1980SCHIERHOLZ, Michaelgesamt45.(622)4

00:24:281977WOJTASZEK, Adamgesamt49.(3)5

00:25:491979KLEMM, Manuelgesamt58.(179)6

00:27:021980SCHMIDT, Borisgesamt75.(625)7

00:27:061980DIAZ, Mauriciogesamt76.(53)8

00:28:471978PONTZEN, Sebastiangesamt91.(592)9

00:31:491979ÖZER, Ramongesamt104.(571)10

00:32:42KSK Köln1978WEBER, Markusgesamt112.(2132)11

00:37:271977SCHMITZ, Andreasgesamt125.(632)12

SENIOREN M40
00:20:12ASV Köln Triathlon1973VALTINKE, Frankgesamt14.(240)1

00:20:181973GÖTZENICH, Alexandergesamt16.(106)2

00:23:14Hunsrück Marathon e.V.1976BRAUSCH, Marcogesamt42.(232)3

00:26:56TV Refrath1976ÖZER, Orlandogesamt73.(570)4

00:28:041974KAPITA, Marcusgesamt86.(2542)5

00:31:541975WINKLER, Christophgesamt106.(465)6

00:37:53Tus Köln rrh.1973LIESCHIED, Joachimgesamt128.(516)7

00:40:031974DECKER, Frankgesamt131.(50)8
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44. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 19. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:18:39LT Schöneshof1967SEIFEN, Fredgesamt6.(462)1

00:19:59Wiesloch1967WEHNER, Philippgesamt13.(406)2

00:21:341969HAKE, Thomasgesamt30.(459)3

00:22:58TSV Dieringhausen1967POSCHMANN, Mikegesamt38.(409)4

00:25:511. FC Spich1967HAMANN, Martingesamt59.(120)5

00:25:54pulsschlag1971WESSELN, Holgergesamt60.(2259)6

00:29:18Team Raucher1969DRECHSLER, Thomasgesamt93.(2541)7

SENIOREN M50
00:23:051963VOLKMER, Andreasgesamt40.(2126)1

00:23:361966BOELEN-THEILE, Clausgesamt44.(2537)2

00:25:59Troisdorf1966BECKMANN, Berndgesamt63.(18)3

00:26:141964JOERIßEN , Wernergesamt66.(162)4

00:26:33LSV Porz / Köln1962WOLLENWEBER, Uwegesamt69.(220)5

00:26:43Troisdorfer LG1962KLEIN, Udogesamt71.(178)6

00:27:111963DÖMMECKE, Andreasgesamt77.(469)7

00:32:261965WIESEN, Rolfgesamt108.(2207)8

SENIOREN M55
00:18:35LG Kaufungen1960KUHRAU, Timogesamt4.(281)1

00:18:37VfL Engelskirchen1960WÖLFEL, Wilhelmgesamt5.(267)2

00:22:41HARIBO1957GAPINSKI, Mariangesamt37.(91)3

00:25:59TuS Oberkassel1959GRAF, Michaelgesamt62.(107)4

00:26:311960BRODOWSKI, Güntergesamt68.(2223)5

SENIOREN M60
00:22:34Troisdorf1956BLÖMACHER, Wolfganggesamt35.(32)1

00:24:26piet spiet tiem1956PETERS, Pietgesamt47.(583)2

00:26:34LT. Sternberg-Linz/Rhein1952WEBER, Josefgesamt70.(2131)3

00:32:25RTC Frechen 801956PERSÉ, Jürgengesamt107.(3161)4

SENIOREN M65
00:24:32Team Schmitz1950SCHMITZ, Manfredgesamt51.(628)1

00:32:27TS 79 Bergisch Gladbach1948GLEITSMANN, Thomasgesamt109.(102)2

00:36:24TV 08 Lohmar1949KIRSCHBAUM, Max Dietrichgesamt120.(175)3

00:37:01TV Witzhelden1951JÄGER, Harrygesamt122.(159)4

SENIOREN M70
00:30:52Tiere in Not Brühl1942STIEHL, Hans-Detlevgesamt102.(201)1

SENIOREN M80
00:35:30TFG Köln Nippes1934MOHR, Rudigesamt117.(221)1

MÄNNL. JUGEND U14
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44. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 19. NOVEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U14
00:21:382003SMEKUL, Nicogesamt31.(440)1

00:24:21GSV Porz2003ZAHNEN, Fabiangesamt46.(2149)2

00:24:26Käthe Running Team, Leverkusen2004MENNER, Nilsgesamt48.(539)3

00:24:45TV Riehen (CH)2004ORTH, Carl Linusgesamt54.(408)4

00:26:02GSV Porz2003WADERNA, Marlongesamt64.(2519)5

00:26:57TuS-Wesseling2003SCHMITZ, Pascalgesamt74.(627)6

00:31:371. FC Spich2003HAMANN, Robingesamt103.(606)7

00:37:38Laufgruppe WG-ORCA2004BOHLEN, Björngesamt126.(35)8

MÄNNL. JUGEND U16
00:20:192002VERNIKOV, Wiktorgesamt17.(2121)1

00:24:30Laufgruppe WG-ORCA2002OBERSTE-LEHN, Doriangesamt50.(561)2

00:25:22Laufgruppe WG-ORCA2001HERGARTEN, Justingesamt57.(138)3

00:38:26Laufgruppe WG-ORCA2002VOGT, Leongesamt129.(2124)4

MÄNNL. JUGEND U18
00:19:48Pulheimer SC1999KÖLLNER, Niklasgesamt11.(186)1

00:21:191999VERNIKOV, Johnigesamt27.(2516)2

MÄNNL. JUGEND U20
00:19:34Ts Frechen1998LAU, Niklasgesamt8.(511)1

00:21:20LT DSHS Köln1997FONTES, Arnegesamt28.(83)2

MÄNNL. KINDER U10
00:26:17TFG Köln Nippes2007HONECKER, Hagengesamt67.(2540)1

FRAUEN
00:19:44Bunert - Der Siegburger Laufladen1993VALDER, Sarahgesamt10.(246)1

00:20:27LT DSHS Köln1993BLAMEUSER, Carmengesamt23.(30)2

00:26:041987SUHREN, Katharinagesamt65.(2530)3

00:33:181992JOERIßEN , Leagesamt114.(163)4

00:34:04Irrläufer1990HELSER, Marengesamt116.(135)5

JUNIORINNEN U23
00:19:40LT DSHS Köln1994FUß, Lauragesamt9.(90)1

00:20:23LT DSHS Köln1995GUTING, Vanessagesamt21.(113)2

00:31:491996JOERIßEN , Annegesamt105.(164)3

SENIORINNEN W30
00:24:421983MEIER, Christingesamt53.(534)1

00:25:55Claudia Troppa Sport Center1984THELEN, Miriamgesamt61.(2107)2

00:27:271986SUCHY, Susannegesamt81.(2105)3

00:27:341986JUREWICZ, Annagesamt82.(167)4

00:27:471985WALKER, Emilygesamt83.(2130)5
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SENIORINNEN W30
00:28:121983STEINMETZ, Julianegesamt88.(226)6

00:37:531986MEYER, Annikagesamt127.(541)7

SENIORINNEN W35
00:20:14ASV Köln Triathlon1981URBANSKY, Christinegesamt15.(498)1

00:28:011981SCHMIDT, Katjagesamt85.(624)2

00:28:121979SELINIOTAKIS, Nadine Dianagesamt87.(657)3

00:32:341978TOELLNER, Stefaniegesamt110.(2110)4

SENIORINNEN W40
00:22:33TuS Deutz1973NEUMANN, Biancagesamt34.(250)1

00:22:38Pulheimer SC1975SMEKAL, Tinagesamt36.(435)2

00:30:301972SCHULTE-TIGGES, Sibigesamt99.(647)3

00:30:44#3651973BUCHWALD, Beategesamt101.(47)4

00:40:031975SCHULTE, Nicolegesamt130.(644)5

00:41:581972HENTSCHEL, Mariongesamt133.(137)6

SENIORINNEN W45
00:20:39Köln1970BRENNER, Annegesamt25.(228)1

00:28:33Team Erdinger Alkoholfrei1971BROCKHOFF, Andreagesamt90.(43)2

00:29:561971KIM-WÜST, Sung-Heegesamt98.(496)3

00:30:411969HAKE, Giselagesamt100.(456)4

00:36:281967HÖMANN, Kirstengesamt121.(460)5

00:37:071. FC Spich1971HEIKE, Hamanngesamt124.(129)6

SENIORINNEN W50
00:22:28LLG St.Augustin1965LENNARTZ, Birgitgesamt33.(216)1

00:29:02KfW Bonn1962SCHUMACHER, Dagmargesamt92.(651)2

00:41:571964FEDER, Annettegesamt132.(79)3

SENIORINNEN W55
00:32:411961ENGELMANN, Beatrixgesamt111.(71)1

00:37:07Irrläufer1959GOTTWALD, Dagmargesamt123.(105)2

SENIORINNEN W60
00:35:461954DIECKMANN , Gabrielegesamt118.(56)1

00:44:23ReVital Center1954KORDEUTER, Juttagesamt134.(190)2

WEIBL. JUGEND U14
00:24:32Föhr Marathon e.V.2004WINKELMANN , Leonagesamt52.(2142)1

WEIBL. JUGEND U16
00:20:54Aachener TG2001FÜHREN, Carolingesamt26.(2175)1

00:21:212001VERNIKOV, Sonjagesamt29.(2120)2
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WEIBL. JUGEND U16
00:23:01Aachener TG2002WEINS, Carolingesamt39.(2521)3

00:27:51Team Erdinger Alkoholfrei2002BROCKHOFF, Sophiagesamt84.(44)4

00:29:442001BECKER, Jannegesamt97.(16)5

00:33:202001ENGELMANN, Silvia-Reginagesamt115.(70)6

WEIBL. JUGEND U18
00:24:50LAZ Puma Rhein-Sieg1999PAULWITZ, Saskiagesamt55.(579)1

00:27:20TuS Oberkassel1999TIETZEL, Antoniagesamt79.(2109)2

00:29:42TUS Oberkassel2000THEISEN, Oliviagesamt96.(2106)3

00:35:51Troisdorfer LG2000KLEIN, Emiliagesamt119.(2183)4

WEIBL. KINDER U12
00:20:20Bunert - Der Kölner Laufladen2005SCHNEIDER, Celinegesamt18.(634)1

00:27:21TuS Oberkassel2005MARTIN, Mairegesamt80.(532)2
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